
 
 

UCHWAŁA NR XLI/250/2022 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XL/243/2021 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.     1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 68.088.860,00 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 59.596.723,00 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 8.492.137,00 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 84.682.871,06 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 57.885.111,19 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości:  26.797.759,87 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 16.594.011,06 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 11.230.324,00 zł. 

2) pożyczki długoterminowej w kwocie: 520.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 776



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 1.470.965,89 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pk 2 i 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 33.249,83 zł. 

5) wolnych środków , o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.339.471,34 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.473.750,00 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5.  § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 18.067.761,06 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarte 
w załączniku nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Skupień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 776



Dział Rozdział Zwiększenie

900 10 824,00

90005 10 824,00

10 824,00

razem: 10 824,00

0,00

razem: 0,00

0,00

10 824,00

0,00

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok

Ogółem: 68 078 036,00 68 088 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 600 607,00 2 600 607,00

majątkowe 8 492 137,00 8 492 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 335 837,00 2 335 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 264 770,00 264 770,00

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

17 000,00 27 824,00

bieżące 59 585 899,00 59 596 723,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 27 824,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 171 600,00 5 182 424,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 776



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

13 867 267,22 2 020 748,00 1 070 748,00 131 648,00 939 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 846 519,22 11 846 519,22

-277 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 146,00 -277 146,00

17 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00

13 607 267,22 2 020 748,00 1 070 748,00 131 648,00 939 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 586 519,22 11 586 519,22

11 977 062,22 920 748,00 920 748,00 131 648,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056 314,22 11 056 314,22

-277 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 146,00 -277 146,00

17 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00

11 717 062,22 920 748,00 920 748,00 131 648,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 796 314,22 10 796 314,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

6 117 977,91 6 117 977,91 5 759 404,80 4 689 746,00 1 069 658,80 6 100,00 275 030,00 77 443,11 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

6 275 977,91 6 117 977,91 5 759 404,80 4 689 746,00 1 069 658,80 6 100,00 275 030,00 77 443,11 0,00 158 000,00 158 000,00

346 880,80 346 880,80 278 780,80 5 230,00 273 550,80 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

504 880,80 346 880,80 278 780,80 5 230,00 273 550,80 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

37 016 196,09 26 522 411,09 25 590 978,00 22 098 364,00 3 492 614,00 2 000,00 870 941,00 58 492,09 0,00 10 493 785,00 10 493 785,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863,06 47 863,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 863,06 0,00 0,00 0,00

37 064 059,15 26 570 274,15 25 590 978,00 22 098 364,00 3 492 614,00 2 000,00 870 941,00 106 355,15 0,00 10 493 785,00 10 493 785,00

21 936 974,09 15 754 189,09 15 128 404,00 13 835 605,00 1 292 799,00 0,00 567 293,00 58 492,09 0,00 6 182 785,00 6 182 785,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863,06 47 863,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 863,06 0,00 0,00 0,00

21 984 837,15 15 802 052,15 15 128 404,00 13 835 605,00 1 292 799,00 0,00 567 293,00 106 355,15 0,00 6 182 785,00 6 182 785,00

1 935 896,00 1 870 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 1 750 000,00 3 000,00 52 881,00 0,00 65 000,00 65 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 985 896,00 1 870 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 1 750 000,00 3 000,00 52 881,00 0,00 115 000,00 115 000,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 200 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

689 404,00 537 854,00 228 970,00 43 545,00 185 425,00 296 000,00 9 000,00 3 884,00 0,00 151 550,00 151 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

709 404,00 537 854,00 228 970,00 43 545,00 185 425,00 296 000,00 9 000,00 3 884,00 0,00 171 550,00 171 550,00

354 235,00 202 685,00 202 685,00 39 060,00 163 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 550,00 151 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

374 235,00 202 685,00 202 685,00 39 060,00 163 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 550,00 171 550,00

84 385 008,00 57 837 248,13 43 016 544,93 29 616 728,00 13 399 816,93 3 015 100,00 11 161 723,00 243 880,20 400 000,00 26 547 759,87 26 547 759,87

-277 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 146,00 -277 146,00

575 009,06 47 863,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 863,06 0,00 527 146,00 527 146,00

84 682 871,06 57 885 111,19 43 016 544,93 29 616 728,00 13 399 816,93 3 015 100,00 11 161 723,00 291 743,26 400 000,00 26 797 759,87 26 797 759,87

260 000,00

po zmianach 3 691 517,65

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 431 517,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92114
Pozostałe instytucje 

kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 297 325,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 297 325,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 260 000,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 260 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 260 000,00

po zmianach 260 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 776



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 473 750,00

kredyty długoterminowe 1 380 000,00

pożyczka długoterminowa z WFOŚ i GW 93 750,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 776



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 219 993,51 250 972,38 1 470 965,89

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 33 249,83 33 249,83

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 336 654,49 2 816,85 3 339 471,34

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 224 074,00 0,00 13 224 074,00

RAZEM 17 780 722,00 287 039,06 18 067 761,06

Tabela nr 4. Planowane przychody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 776



podmiotowa celowa

1 750 000,00 2 032 496,55

600 2 018 613,55

60004 Lokalny transport  zbiorowy 950 000,00

w tym bieżące: 950 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 790 205,00

w tym majątkowe: 790 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 278 408,55

w tym majątkowe: 278 408,55

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

754 6 883,00

75421 Zarządzanie kryzysowe dotacja na doposażenie magazynu 6 883,00

w tym majątkowe: 6 883,00

801 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

921 1 750 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 150 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 600 000,00

Transport i łączność

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

nazwa zadania

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ulicą Wodzisławską w Mszanie

kwota dotacji

zadania prowadzone na terenie gminy związane z 

zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów stanowiących 

zagrożenie

koszty nauki religii 

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku

dział rozdział nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 776



podmiotowa celowa
nazwa zadania

kwota dotacji
dział rozdział nazwa

1 202 533,65

010 30 000,00

01044 30 000,00

w tym majątkowe: dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 30 000,00

851 6 000,00

85154 6 000,00

w tym bieżące: dotacja- konkurs - pożytek publiczny 6 000,00

900 805 533,65

90005 520 000,00

w tym: majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 520 000,00

90026 285 533,65

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 15 000,00

w tym majątkowe
dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy - granty z 

projektu
270 533,65

921 65 000,00

92120 65 000,00

w tym majątkowe dotacja na podstawie uchwały Rady Gminy 65 000,00

926 296 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 296 000,00

w tym: bieżące: 296 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowiectwo

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - dotacje z 

ustawy o sporcie oraz w ramach konkursu - pożytek 

publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-04T08:50:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




